

# Årsredovisning

för

## Wikan Personal Stockholm AB

559210-7824

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dan Samuelsson, Styrelseledamot

2023-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för Wikan Personal Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Wikan Personal Stockholm AB startade 2020 och är ett bemannings- & rekryteringsföretag. Bolaget bedriver verksamheten utifrån sitt kontor i Kista, Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget ingår i Wikankoncernen som har sitt huvudkontor och säte i Kristianstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets hade under 2022 en omsättning på ca 21 mkr vilket är en minskning på ca 30% jämfört med 2021. En stor del av omsättningen 2021 kom från en större kund som under 2022 haft mindre behov av våra tjänster. Antalet köpande kunder under året var 11 (8).

I övrigt hänvisas till nedan intagna balans- och resultaträkning med tillhörande noter.

### Ägarförhållanden

Företaget ägs till 75% av Wikan AB, org.nr 556884-0648, med säte i Kristianstad, till 20% av Erik Samuelsson och till 5% av Thomas Falkstrand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	20 925	31 342	6 448	0
Resultat efter finansiella poster	1 318	2 685	-397	-369
Soliditet (%)	19,7	28,5	18,1	92,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	835 366	1 663 977	2 549 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 663 977	-1 663 977	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 450 000		-1 450 000
Årets resultat			845 081	845 081
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>49 343</b>	<b>845 081</b>	<b>944 424</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 343
årets vinst	845 081
	<b>894 424</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	94 424
	<b>894 424</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		20 924 512	31 342 451
Övriga rörelseintäkter	2	508 914	743 454
		<b>21 433 426</b>	<b>32 085 905</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-1 305 421	-1 321 848
Personalkostnader	4	-18 810 315	-28 078 565
		<b>-20 115 736</b>	<b>-29 400 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>1 317 690</b>	<b>2 685 492</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	0
		<b>502</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 318 192</b>	<b>2 685 492</b>
Bokslutsdispositioner		-292 000	-537 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 026 192</b>	<b>2 148 492</b>
Skatt på årets resultat	6	-181 111	-484 515
<b>Årets resultat</b>		<b>845 081</b>	<b>1 663 977</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	7	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 665 526	4 041 875
Övriga fordringar		522 780	31 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	208 567	338 683
		<b>4 396 873</b>	<b>4 412 021</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>3 744 739</b>	<b>6 011 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 141 612</b>	<b>10 423 210</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 141 612</b>	<b>10 423 210</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	9		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		49 343	835 367
Årets resultat		845 081	1 663 977
		<b>894 424</b>	<b>2 499 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>944 424</b>	<b>2 549 344</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		829 000	537 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		88 785	13 748
Skulder till koncernföretag		55 218	113 620
Aktuella skatteskulder		604 312	292 463
Övriga skulder		2 003 663	2 484 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	3 616 210	4 432 226
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 368 188</b>	<b>7 336 866</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 141 612</b>	<b>10 423 210</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Offentliga bidrag**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bidrag personal	508 914	743 454
	<b>508 914</b>	<b>743 454</b>

### **Not 3 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 322 804 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Inom ett år	205 202	77 875
Senare än ett år men inom fem år	218 933	3 110
	<b>424 135</b>	<b>80 985</b>

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	1
Män	41	68
	<b>43</b>	<b>69</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	542 983	659 738
Övriga anställda	13 322 420	20 210 989
	<b>13 865 403</b>	<b>20 870 727</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	27 107	67 489
Pensionskostnader för övriga anställda	710 581	1 015 134
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 139 612	6 034 636
	<b>4 877 300</b>	<b>7 117 259</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>18 742 703</b>	<b>27 987 986</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

#### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	45,69 %	66,12 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

#### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Uppskjuten skatt	0	-151 229
Aktuell skatt	-181 111	-333 286
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-181 111</b>	<b>-484 515</b>

### Not 7 Uppskjuten skattefordran

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	0	151 229
Under året återförda belopp	0	-151 229
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	56 006	14 912
Upplupna intäkter	121 421	122 538
Övrigt	31 140	201 233
	<b>208 567</b>	<b>338 683</b>

### Not 9 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	500	100
	<b>500</b>	

### Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader	3 602 210	4 411 826
Övriga upplupna kostnader	14 000	20 400
	<b>3 616 210</b>	<b>4 432 226</b>

### Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern där det överordnade bolaget Wikan AB, 556884-0648, med säte i Kristianstad, upprättar koncernredovisning.

Stockholm 2023-04-04

*Dan Samuelsson*  
Dan Samuelsson  
Verkställande direktör

*Elof Jansson*  
Elof Jansson

*Thomas Falkstrand*  
Thomas Falkstrand

*Erik Samuelsson*  
Erik Samuelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

*Markus Niléhn*  
Markus Niléhn  
Auktoriserad revisor


